
 

 

UCHWAŁA NR XV.98.2025 

RADY GMINY HORYNIEC-ZDRÓJ 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr X.99.2019 z dnia 19 września 2019 r. w sprawie ustalenia regulaminu 

określającego wysokość i warunki przyznawania dodatków 

do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia 

za godziny ponadwymiarowe i doraźne zastępstwa, wysokość i warunki wypłacania nagród 

i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy, dla nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Horyniec-Zdrój. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 

2024 r., poz. 1465, 1572, 1907, 1940),  art. 30 ust. 6 i ust. 6a oraz art. 91d pkt. 1 ustawy  

z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tj. Dz. U z 2024 r. poz. 986, 1871) w związku  

z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 sierpnia 2005 r. w sprawie wysokości 

minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków 

do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (tj. Dz.U. z 2024 r. 

poz. 755), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Gminy Horyniec-

Zdrój uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr. X.99.2019 z dnia 19 września 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu  

określającego wysokość i warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe 

warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i doraźne zastępstwa, wysokość 

i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy, dla nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Horyniec-Zdrój, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 4, ust 2 otrzymuje brzmienie: „2. Dodatek motywacyjny przyznaje się w wysokości nie niższej niż 5% 

i nie wyższej niż 15 % wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela zgodnego z posiadanym stopniem awansu 

zawodowego i kwalifikacjami zawodowymi. 

2) § 4, ust 3. - skreśla się. 

3) w § 4, ust 4 otrzymuje brzmienie: „4. Dodatek motywacyjny jest przyznawany na okres 6 miesięcy 

w terminach od 1 września i od 1 marca danego roku szkolnego. 

4) w § 4, po ust 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: „5. W przypadku nowo zatrudnionych nauczycieli prawo do 

dodatku funkcyjnego przysługuje po 6 miesiącach od podjęcia pracy w szkołach prowadzonych przez 

Gminę Horyniec-Zdrój. 

5) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „ 2. Kwota miesięczna dodatku funkcyjnego wynosi: 

1) dla dyrektora zespołu, szkoły przyznaje się dodatek funkcyjny w wysokości – od 30% do 50% osobistej 

stawki wynagrodzenia zasadniczego, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 2602



2) dla wicedyrektora zespołu, szkoły przyznaje się dodatek funkcyjny w wysokości – od 15% do 30%  

osobistej stawki wynagrodzenia zasadniczego, 

6) w § 5 ust. 3  po pkt. 3 dodaje się pkt. 4 w brzmieniu: „4) funkcję mentora – dodatek funkcyjny w wysokości 

150,00 zł. miesięcznie za jednego nauczyciela." 

7) rozdział 4. Nagrody dyrektora szkoły i organu prowadzącego, otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. Ustala się wysokość nagród ze specjalnego funduszu nagród w kwocie: 

a) nagroda organu prowadzącego wynosi co najmniej 2.500 zł. jednak nie więcej niż 3.500 zł. 

b) nagroda dyrektora szkoły lub placówki wynosi od 1.500 zł  do 2.500 zł. 

2. Nagrody ze specjalnego funduszu nagród wypłaca się niezwłocznie po jej przyznaniu, 

jednak nie później niż do końca miesiąca, w którym została przyznana.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Horyniec-Zdrój. 

§ 3. Tracą moc Uchwały: 

- Uchwała Nr XII.112.2019 Rady Gminy Horyniec-Zdrój z dnia 7 listopada 2019 r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr X.99.2019 z dnia 19 września 2019 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość 

i warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania 

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i doraźne zastępstwa, wysokość i warunki 

wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy, dla nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Horyniec-Zdrój (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 

z 2019 r. poz. 5935), 

- Uchwała Nr XXX.269.2021 Rady Gminy Horyniec-Zdrój z dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr X.99.2019 z dnia 19 września 2019 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość 

i warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania 

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i doraźne zastępstwa, wysokość i warunki 

wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy, dla nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Horyniec-Zdrój (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 

z 2021 r. poz. 2593), 

- Nr XLVII.418.2022 Rady Gminy Horyniec-Zdrój z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie zmiany uchwały  

Nr X.99.2019 z dnia 19 września 2019 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość i warunki 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i doraźne zastępstwa, wysokość i warunki wypłacania nagród 

i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy, dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Horyniec-Zdrój (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2022 r. poz. 4588). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie od 1 września 2025 r. z wyjątkiem § 1 pkt 5 niniejszej uchwały, który wchodzi w życie po upływie 

14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Horyniec-Zdrój 

 

 

mgr Grzegorz Woźny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2602


		2025-06-12T12:12:10+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




